
Karanlığa Karşı; 
Önlüğümüzün Beyazına, Özlük Haklarımıza, 
Halkın Sağlık Hakkına Sahip Çıkıyoruz

Asistan hekimler olarak;

 Çoğu hastanede nitelikli uzmanlık eğitimi alamıyoruz, 
eğitimimiz geri plana atılıyor. 

 Poliklinikte, serviste, nöbette yalnız bırakılıyoruz. 

 Nöbetler angarya gerçeğimiz! Ayın yarısında eve gidemeyecek 
kadar çok nöbet tutuyor,  nöbetlerde ve sonrasında 
dinlenemiyoruz. 

 130 saati aşan nöbetler için ödeme almıyor ve nöbet ertesi izin 
kullanamıyoruz!

 18 aydır tüm pandemi alanlarında ve genelgeler bahane 
gösterilerek eğitim dışı başka kliniklerde görevlendiriliyoruz. 
Asistanlık sürelerimiz uzatılıyor.

 Mobbinge maruz kalıyoruz, haklarımızı savunduğumuzda eğitim 
sürelerimiz uzatılarak cezalandırılmaya çalışılıyoruz.

 Asla yasal saatli mesailer yapamıyoruz. 12 saati bulabilen 
çalışma sürelerimiz, nöbet halinde 36 saate varıyor.

 İş yükü en fazla geliri en düşük hekim grubuyuz ve gittikçe 
yoksullaşmaya devam ediyoruz.



EMEK BİZİM
SÖZ BİZİM!

Tüm eğitim süremiz boyunca çekirdek eğitim müfredatına uygun eğitim 
verilmelidir. Tıpta Uzmanlık Kurulu, uzmanlık dernekleri denetlemelerini 
artırmalıdır, eğitim müfredatının oluşturulması ve klinik denetlemeleri de 
dahil olmak üzere asistan hekimler tüm süreçte söz sahibi olmalıdır!

Yasal nöbet sürelerine uyulmalıdır. Asistan hekimler nöbet ertesinde 
klinik sorumluları ya da hastane yöneticilerinin insafına kalmadan izinli 
sayılmalıdır!

Yönetilmeyen pandeminin yükünü asistan hekimlere yüklemekten derhal 
vazgeçilmelidir. Görevlendirmeler yalnızca asistan hekimler üzerinden 
değil adaletli bir şekilde yapılmalıdır!

Mobbing son bulsun! Mobbinge karşı gerçekçi yasal düzenleme 
çıkarılmalı, etkili şikâyet ve ceza mekanizmaları geliştirilerek, işler hale 
getirilmelidir! 

Angaryanın suç olduğunu bir kere daha hatırlatıyoruz. Normalleştirilen 
insanüstü ağır iş yükümüz azaltılmalıdır! 

Parça parça aldığımız/alamadığımız adaletsiz ek ödemeler yerine, 
insanca yaşayacağımız temel ücret artışı talep ediyoruz!

Sağlık Bakanlığı, yabancı uyruklu, YÖK kadrosu ayrımı yapılmadan 
emeğimizin karşılığını almak istiyoruz!

Uzmanlık öğrencileri olarak yıllardan beri süregelen sorunlarımız 
gittikçe artıyor olabilir ancak bu sizi umutsuzluğa sürüklemesin, 
mücadelemiz de gittikçe güçleniyor. 

TTB ve Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu olarak tüm hekimleri 
haklarımız için hep beraber mücadele etmeye 
çağırıyoruz! 

Unutma, yalnız değilsin!

TALEPLERİMİZ


